ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL N
PODER LEGISLATIVO wsﬁj_ﬂ
CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA Cany
PALACIO BORGES DE MEDEIROS

PRESTACAO DE CONTAS D RN e 15 )

NOME: Adenildo de Jesus Padovan
Cargo/Funcdo: Vereador

Ao GABINETE DA PRESIDENCIA
Ver. MARCELO LEMOS

Nos termos daé Resolucdes N° 025, de 19 de dezembro de 2019 e N° 016, de 17 de
julho de 2020, apresentamos a V. Ex* a Prestagdo de Contas relativa ao adiantamento recebido em
08 de Junho de 2021, através de deposito no Banco do Brasil, para participagdo em evento similar:
Agenda com o Secretario José Paulo Soares Martins SEFIC (Secretaria de Fomento e Incentivo a
Clultura,) agendada para o dia 10 de junho de 2021 (quinta—feira), as 9h30m. Enderego: Esplanada
dos Ministérios, Bloco B, Térreo, CEP: 70.068-900 Brasilia/Distrito Federal). Agenda com
Deputado Federal Carlos Gomes (Republicanos) Endereco: Gabinete 285 - Anexo III — Camara dos
Deputados, agendada para o dia 10 de junho de 2021 (quinta-feira), as 10h30m., conforme

Empenhos n° 000246/2021.

Devolucao:
( X ) Nao ha devolugdo de valores.

() Ha devolucao de valores, montante de R$ (

) referente a




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
A PODER LEGISLATIVO o ]1\
CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA '

PALACIO BORGES DE MEDEIROS

Outrossim, a presente Prestacdo de Contas € integrada pelos seguintes documentos:
a) ( ) Copia do Certificado de Participacdo (ou semelhante);

b) ( X ) Original do Atestado, Declaracdo ou Comprovante de Comparecimento.

¢) ( X)) Relatorio Circunstanciado;

d) ( ) Comprovante do recolhimento de valores nao utilizados (se houver);

e) ( ) Comprovante Fiscal da Taxa de Inscri¢do (se houver);

f) ( ) Comprovante de passagem em transporte coletivo terrestre;

g) ( X ) Documentos fiscais de abastecimento (transporte particular);

h) ( X ) Documentos fiscais, totalizando R$ 4.057,48.

Uruguaiana, 24 de junho de 2021.

Assinatura: ( { i
\WAVAY \Q

DELIBERACAO DA PRESIDENCIA:

Presidente
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CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA B
PALACIO BORGES DE MEDEIROS
Rua Bento Martins, 2619, CEP: 97501-520 — Uruguaiana/RS — Telefone: (55) 3412-5977
Pagina: www.uruguaiana.rs.leg.br — E-mail: bispopadovan@uruguaiana.rs.leg.br

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO

Relatamos que agendamos para o dia 09 de junho de 2021 (manh&) com
o Presidente da Comissdo de Direitos Humanos Deputado Estadual Airton Lima na
Assembleia Legislativa do Estado. Endereco Praca Marechal Deodoro n2 101 Porto
Alegre - RS CEP: 90010-300, com o Secretario José Paulo Soares Martins SEFIC
(Secretaria de Fomento e Incentivo a Cultura), para o dia 10 de junho de 2021
(quinta-feira), as 9h30m. Endereco: Esplanada dos Ministérios, Bloco B, Térreo, CEP:
70.068-900 Brasilia/Distrito Federal), bem como agendamos com Deputado Federal
Carlos Gomes (Republicanos) Endereco: Gabinete 285 - Anexo lll - Camara dos
Deputados, para o dia 10 de junho de 2021 (quinta-feira), as 10h30m.

Nos dias 9 e 10 de junho, estivemos na ALRS e Brasilia com a comitiva de
parlamentares, Deputado Estadual Airton Lima, Vereador Bispo Enio Bastos
(Alegrete) e Chefe de Gabinete (Dep. Est. Airton Lima) Dr. Jocimar Santos.

Nosso itinerdrio de cumprimento de agenda segue no relato:
Gabinete Deputado Estadual Airton Lima Assembléia Legislativa RS: Audiéncia no gabinete
dia 09 de junho (manha).
Gabinete Senador Luiz Carlos Heinze: Audiéncia deliberativa para tratar acerca de
futuros recursos para nossa cidade dia 09 de junho (tarde).
Ministério da Cultura: Reunido com o Dr. Pedro Mastrobuono Presidente (lbram) para
tratar acerca de algumas demandas para area cultural de Uruguaiana dia 10 de
junho (manha).
Gabinete do Deputado Federal Carlos Gomes: Entregamos em maos ao Deputado a
reivindicacéo do Sindicato dos Empregados do Comércio de Uruguaiana para que
sejam incluidos no Plano Nacional de Vacinacdo. Também solicitamos recursos para
ao Projeto: “Escola de Musica Filarménica de Uruguaiana.” dia 10 de junho (manha)
Ministério da Familia e Direitos Humanos: Tratativas com a Ministra Damares Alves,
sobre a possibilidade de envio de um kit municipal para o conselho do idoso
(automovel e material completo para escritério, mobilia e computadores). Ideias de
projetos e acdes que a Ministra sugeriu para realizarmos com a nossa comunidade,
dia 10 de junho tarde.

Ressaltamos o anexo a este relatério, as declaracdes de
comparecimentos em cada agenda.

Uruguaiana, 24 de junho de 2021

Vereador




SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

DECLARACAO

Declaramos para fins administrativos que o senhor ADENILDO DE JESUS
PADOVAN, Vereador do municipio de Uruguaiana/RS, esteve no Gabinete
do Senador Luis Carlos Heinze no dia de hoje, tratando de assuntos de

interesse do Municipio.

Brasilia/DF, 9 de junho de 2021

Eliane de Fati Saurin Pavanello

no 345286

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br




MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA E DOS DIREITOS HUMANOS
Assessoria Parlamentar

Gabinete da Ministra

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que o Vereador Adenildo de Jesus Pavadovan, esteve presente na Assessoria
Parlamentar do Gabinete da Ministra de Estado da Mulher, da Familia e dos Direitos Humanos,
Damares Regina Alves, as 16h30 do dia 10 de junho de 2021, sediado na Esplanada dos
Ministérios, Bloco A, 42 andar, Brasilia/DF, para tratar de assuntos de interesse do Municipio
Uruguaiana do Estado do Rio Grande do Sul.

Brasilia, 10 de junho de 2021.
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Assembleia LIMACEER
Legisiativa

Estado do Rio Grande do Sul

DECLARACAO DE PRESENCA

Declaramos para os devidos fins que o senhor Adenildo de
Jesus Padovan, CPF 036.931.000-47, participou de audiéncia
neste Gabinete, no dia 09 de junho de 2021, para tratar de
demandas do municipio de Uruguaiana/RS.

Porto Alegre/ RS, 09 de junho de 2021.

sl oo

L Airton Lima

Deputado Estadual
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FRUTEIRA DA JU - HORTIFRUTI .P
CHPJ: 39.600.019/0001-04 VERJY COMERCIO DE ALIMENTDS LTDA
R PIRAPO, 921 IGARA CANOAS-RS 92410-240
1.E.: 024/0535987

Docimentoe Auxiliar da Nota Fiscel de Consumidor Eletrdnica
# CAdign Descricéo Otde  Un  Ualor unit. Ualor total
001 616 P SONHD UN TUN % 2,99 2,99
002 650 P PADARIA PROMOCAD KG TUN X 2,49 2.49
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DANFE KFC-¢ Docunento Auxiliar da Nota Fiscal
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NFC-2 nbo pernite aproveitanento de cridito de ICHS
Enissho Hormal

Ciidigo Describbo Qtde Un V1 Unit  Tota)
2 G - GASOLING ADITIVADA ONU 41,230 LT 6,199 255 58
3475 CLASSE RISCO 3

Subtotal Rﬁ 255, 58
Valor Total R 255 58
Furna de Paganento
DIHHE IRD

50,00
REDE - VISH - DBIT0 240°00
Troco Dinheiro: ‘ 34,42

NFC-¢ nu 296400 Surie: 2 Enissho: 12/06[2021 20:25
Consulte pela Chave de fcesso en: sefaz,rs guu br /nfce
4321 0687 5402 2500 0119 8500 2000 2964 0015 5103 7044

CONSURIOOR CONSUNIDIR FINAL
CPF: 768.977.539-04 .

Prot, de Autorizabbo: 143210760069873 12/06/2021 20:25:28

- A
ObservabSes: PLACA=FCROH3T J?’\
Caixa: 5052 ! Funciongrio: §3 - HAURD PINHEIRO SOARES ‘=..'»” }
Frentistas: 83 4::

--------------------- Impresso por firgo Sistesas - argosistemas, com




FRUTEIRA DA JU - HORTIFRUTI .P
CHPJ: 39.600.019/0001-04 VERS CORERCID DE ALIWENTAS LTDA
R PIRAPO, 921 IGARA CANCAS-RS 92410-240
L.E.: 024/0535987
Docupento Auxitiar da Wola Fiscal de Consumider Eletronica
4 Cédigo Descricda  Otde Un  Valor unit.  Valor total

001 616 P SOMHD UM 1 UN X 2,99 2,99
002 /50 P PADARIA PROMOCAD KG 1UN X 2,49 2,49
003 608 P DOCES FATIA KG 0,462 KG X 24,90 11,50
004 7HODGB1791420 LEITE 1L DALIA INTEGRAL (ROSC 1 UN X 4.19 4,18
005 620 P PAO DE QUELJO KG 0,120 K& ¥ 29,90 3,59
006 619 P SALGADINHO FRITO KG 0,120 KG X 31,90 3,83
007 687 P ACAT 300HL 1 UN X 10,00 10,00
008 529 H LINAG TAITI 0,335 K& X 2,99 1,00
0tde. total de itens 008
Uslor total R% ) 39.59
FORHA DE PAGAMENTO UALOR PAGU R$
Cartdo de Crédito 39,59

Consulte pela Chave de Acessp en
wiu.sefaz.rs.gov.br/nfce/consulta

4321 0639 GOOC 1900 0104 6500 1000 0204 2610 8175 5131
CONSURIDOR - CRF 768.977.539-04

HFC-¢ nt 000020426 SErie 001 08/06/2021 17:35:13
Protocoly de futorizacdn: 143210736999331
Data de futorizacda 08/06/2021 17:55:16

DOCUHENTO ENITIDO POR HE OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES HACIONAL
Uir.fprox.Trib.Re 17,83 (45,04%) Fonte IBPT

Usuario......: : 10-JULTANA
Lodas ot © 01 Caixa:l 08/06/2021 17:55:15
|
Uisite nosso Site A

iy veberinfo.con.br

l‘Rl D aRtM
aia Dragasi
BUENIDA FﬂHHﬂUPILHn 631{3 J};HH@ - CHEORS - RS
J L
LNPJ 61, 535 ﬂEﬁKQBTE - -1 E 0!40_40§5q

6ﬂﬂfi HFE g - Dnnulentu ﬁuxrllﬂi
da Hota Fiseal de Cpnsusider Eletronics
ﬂdn PLINltP aprnuv1lﬁnvntu dﬂ Lredutu de IFH

MI EUU l D&St l uiU 1 UN ] UL UN11 H$ I HEIU lUL lIEH H$
01 0&0532 QTRhPSILS LHRRNIR 1&8 1 QU an 14, B? i9 8?

i.
} STREPSILS LTH E WEL & 1,00 Unx 10, g F 10,92
0 ggiqag HELEHTHIDTN PPU 250HL 1,00 UnX 37,36 E 42,36

03 050550 NALURTRICIN PpU 250U 1,00 Unk 32,36 F 32,36
ﬁfﬁ"'§ﬁfﬁi BE TTEKS o
o b e VaLOR PG
CARTAO OE DEBITO - e
TTiE v Ra4, 10 Federal € 5.13 Estadual

Fonte: IBPT

REDE BETHET

RIA
1.585, 865/2675-81
%Nig 51 h%ﬁdgnﬁalﬂ¥zﬂh4904b UUE 1&&&%&
4
%5 %O?ggg1iﬂ CATA:SEODO00T L:V1545783
ARQC: BFLOARTOCIAAEIBE

32010
ﬂ%%g i Tt R E LRI

. UEBITO A VISTA
UALOR: 95,51

(S1tat

e Vo, GOv001G6ZE Serie 0B
Fiissan 12/06/2021 13:37: 28
\,h‘a %tgisumfurﬂ o
nsulta pela Chave de Acesso
ht‘tps:fmﬂ sgft:zn I;bl gnéa &n/%l‘;F“CEINI FL [ulﬁ Ash¥
4521 Ob61 GBEB 6526 154
b&ﬂ 1!ﬁB 0016 2614 353A ?19

EUNSUHTUHH
CPF: 768, 94! 519 04

Eunaﬁlia.ﬁ1a 1E1tur de R Lude

p de Butorizacan : 1432107 0756631086
protucol 2/0%/2n21 to:37:28

"0+ o0t LJ: 3506 Can: 000000254




RESTAURANTE C CLTDA
CNPJ: 02.663.322/0001-46 - |E: 0150131992
Rodovia BR 290, S/N - BARRO VERMELHO - Cachoeira do Sul -
RS
Telefone: (51) - 37225876
Documento Ausiliar da Nota Fiscal de Consumider Eletrbnica

iy Beeire Gk U, Virnk,_Dess. _ VirTotal

1,00 UN 23,000 0,00 23,00

Gtd. Total de tens 1
Valor Total R$ 23,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGORS
Dinheito 23,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
hﬂps:ﬁwww.sefaz,rs‘gov.brfNFCE;‘NFCE-COM‘aspx
4324 0602 6633 2200 0146 6500 1000 1391 7813 8984 1620
CONSUMIDOR
CPF: 768.977.539-04 CONSURIDOR
NFG-en®: 000.139.178 - Série: 1 1210612021 17:30:08 - Via
Consumidor

Protocolo autorizagdo: 143210758782647
Data autorizago: 12/06/2021 17:30:08

Trib Aprox R$0,97 Fed, R§414 Este R$0,00 Mun
Eonte: \BPT/empresome  02C353

Vendedor. SUPERVISOR
Emitido por Clipp Store - CompuFour Software

POS0 GESUL - J b LIKG & G10 LTOR - REDE LIHA - CORESIL !
CNF.J. 7 540 225/0004-61 IE: 1530087484

EST gk 200 kil 714 SN, INTERIOR, URUGURIANA - RS

FObL: 055)3415-3013

DANTE NEC-e Oocunento fuxiliar da Hota Fiscal
e bonsunidor Eletrdnica - Yia Consuwidor
IFC-w ido pernite aproveitanento de crédito de [CHS
Enissdo Normal

Lod yo Qﬂscrxhqo Dtde Un 1 Unit  Tetal
91 G - SACLL Y-POUER GASOLINA 45930 LT 6,088 280,13
ADITIVERA ’
Subroti] RS 280 13
Vali ‘wtal B¢ 280 13
Fori ~& Psgan-ito: REDE - HASTERCARD - CREDITO 280" 1

e e T
" FCog 00: 558310 Série: | Enissdo: 070672021 18: 18
rgnsulrsrpe1s Chave de ficesso en: sefaz rs gov, br/nfoe

4371 DR 5402 7500 0461 6500 1000 3583 101? 3195 9965

Prot, de tutor izagle: 143210729789741 07/06/2021 18:13:15
Qberrv.cfes: [oixa: G658 | Funciondrio: 114 - JOAD BATISTA CRISTOFE
R FLCHIER BAHI
Frantictas: 134
Placa: FCRONST

e e \BprESS0 por Argo Sistesas - argosistenas cod

ST ONSUMIDOR CONSURIDAR FIKAL /
CPF: 768,977, 533-04 i
i

Teknisa Software - www. teknisa.com

WADERO TRDUS CMPJ: 13, /83.2271/0146 -390
ST SCIY QUADRA 6, ASA TORTE, BRASILIA
‘ - DF

DOCUMENTO AUXILLAR DA NOVA FISCAL DE
COMSUMIDOR EIETRONTCA

Item | Descricao | Codigo | Qude | UM
| Vl.Unit | VL.Tot

001 BACON WADERD

490103110002000 1,00 UM 42,90 42,90

002 LLMGULCINHA DE PERNLL DEFUMADA

4101010003200 1,00 UM 37,80 37.90

003 CAESAR SALAD PRINCLPAL

Q0104010074000 1,00 Ul 25,00 25,00

004 TAXA DE SERVICOS - GORJETAS

Q0403001000100 1,00 UN 10,58 10,58

QTDE. TOTAL DE LTENS 4
VALOR TOTAL RS 116,38
VALOR A PAGAR RS 116,38
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
BIlM - VISA ELECIROM ®E,00
DINHELRO 28,38

Consulte pela Chave de Acesso em
http:!!www.Fazenda.df.guv.brfnfuufqrcc
de?

5321 0613 7832 71071 4840 502 0000
0031 1911 6331 5717

COMSUMLDOR CRE/CHPI: 768.9/7.5349-04
CONSUMIDOK FINAL

fumero G00003119 Serie 020
Emissao 02/06/2021 18:35:38 - Via
Consumidor

Protocolo de Autorizacao:
353290439150220
Data de Autorizacao: 09/06/2021
18:35:40

Informacae dos Tributes Totais
[ncidentes
(Lei Feder al 12 74120 33
11,90

Tekrisa Sof tware - waw. teknisa.com

© 0773 BRASILIA LD STH-SH-P
ar 007 MADERD DRASILLA LD
@ 020 UX_GPOS_20

MESA: 0007




CNPJ: 15.648.318/0001-03 POSTO DE COMBUSTIVEIS
JARDIM DO LAGO LTDA
AV FARROUPILHA, 4432, MARECHAL RONDON, CANOAS,
RS, IE:0240448251
Docurnento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

# COD DESCRIGAQ QTD UN VLUN, VL.TOTAL
001 1002 GASOLINA ADITIVADA 45,645 L x 6,199 282,95
QTD. TOTAL DE ITENS 1
Valor Produtos 282,95
Descontos 0,00
Acréscimos 0,00
VALOR A PAGAR 282,95
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 282,95

Consulte pela chave de acesso em:
v sefaz.rs.gav.brinfee/constita
4321 0615 64683 1900 0103 6500 1000 1318 4918 1851 1343

CPF: 768.977.538-04

IEI: X L '";[i_'l NFC-e n® 000.131.849 - Série: 001

L g Emissdo: 12/06/2021 14:12:01 - Via Const
Protocolo de Autorizagéo:
k1 143210756857356 12/06/2021 14:12:02

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012); R$ 122,93

Trib aprox R$: 38,05 Federal e 84,88 Estadual. Fonte:
IBPT/empresametro.com.br BB217A.

CHPJ; 74,552, ﬁ[ﬂﬂ?ﬁ -01
P BAAS , :
Fib SEUERI HNL{U) 0010 PAU H2 TT 048

WHEHETTR-Fortn Blegre-RS

feupents Bogitier de Hota Fiseat de Consumidor Eletrond
i

Codign Desericsn Jtd Un Ul.n V1. Tot
a7 20 URREJD PHRWESRD  1,000UH 8,00 &,00

2047 EJO PARKESAD 1 [HOUN 8,00 &,00
N ¥ ‘PIFF [.erllJ O(IUUH 12,00 12,00
fitde, 3
Wator.io = 28,00
lesenit = 6,00
ator 8 (A 22,00
"JI[HH PAGANE UALOR PAGD R$
Cartan ci Dﬂbl n 22,00
L
[ipsT
S T 1 UEP(I "9218 7522 3390

COMS .J.
AlFE-p 0D R arie: 004 Ui 11105,!20“'1 13:12:33
Wia congtinidol N

Protosolo oe Gutorizesao: 143210750210363

[late de autarizacen: ?tJD?'Zﬂqi 15:12:25

if.jl e ﬁﬂwg

[ | 2 e
i-.h'":sﬁt " : vi-..-{
»V"'n it 2 !
! "“ "

" lvih apray & 2,10 Fed, 3.95 st e 0,00 Hun

Fopbe: (BT WGE]

Giareoi: latri 11/05/29
o38N 1:1;
M Clientes: i 3

eR Tivw e Padicdo: faure
. LESEH OO0 PAG DE GUETI0




IPENTIFICACAO DO EMITENTE _ D Ah‘FE ;
AUXILIAR DA
F‘USION ELETRONICA CHAVEDE ACES30 -
SEIN QD 01 CONJ A BLOCO 1, 12 - ASA NORTE 0-ENTRADA 5321 0505 2173 8400 1003 5500 1000 0878 2415 1042 7302
76701-040 BRASILEA - DR 1-SAIDA _ Consuita de autenticidade no pertal nacional da MF-¢
61 3051-7400 S%%BJ%‘I '“‘__ www.nie.fazenda pov be/portal .
FOLHA 11 ‘“"\ ou no site da Sefaz Autorizadors

NATUREZA DA CPERAGAO . PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
PRESTACAQO DE SERVICC TRIBUTADO PELO ISS 3. ; : 353Z10029998108 11/06/2021 06:21:02
TNSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. T R CNFT :

07.436758.008-36 05.217.384/0010-G3
DESTINATARIO T’

NOMR / RAZAD SOCIAL ‘ TTCEE DATA DA EMISSAO
ADENILDO DE JESUS PADOVAN i ! { ' 768.977.539-04 11/06/2021
ENDEREGO _ ) BAIRRO / DISTRITO : =3 DATA DA SAIDA
SHHN QUADRA 1 BLCCOD, SN ASA NORTE . ' | 70701-040 15/06/2021
MUNICIFIO [UF _|FORE/FAX _ * TTINSCRICAO ESTADUAL THORA DA SAIDA
BRASILIA | DF 55 998570564 ‘ ISENTO 06:20:00
CALCULO DO IMPOSTO " ' s :

RASE CALC ICMS VALOR ICMS ASE CALC ! T 3 AL i
B 9,00 i 0,00 . Icws f.'r lvalmn 10@ 3 i lmr-u, DOS PRODUTCS 0,00
VALOR FRETE VALOR SEGURG VALOR DESCONTO |GUTRAS DESP- VALORIPI TOTALDANOTA |
0,00 | 0,00 [ : | 0,00 K 000 | 380,86
" ANEPORTADCR / VOLUMES TRANSPORTADOS Lk : . '
JME/ RAZAD S0CIAL FRETE POR CONTA | CODIGD ANIT PLACADOVEIC |UF | CNPT
9.8em Transp. | ; \ :
ENDEREGD I MUNICIFIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE 'ESFECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIGUIDC
DADOS DOS FRODUTOS / SERVICOS K ;

CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTC / SERVIGO ' NCM/SH | osT| crop | UNID | QUANT | VALOR | VALOR | B.cALC | VALOR| ALIQ.
PRODUTO b . i UNIT | TOTAL | ICMS | ICMS | ICMS
001 DIARIA 00000000 5933 | UN 1119520119520 0,00 0,00
001 DIARIA ‘ : 00[}00000 .5933‘ UN 11185,60|185,60| 90,00( 6,00

" g‘-,..
. 5 e !
A C
\ | ;
¢
H
CALCULO DO 1SSQN j VALOR DO 550N !
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO ISSQN
0743675800917 e L [ .. 380,80 19,04

DADOS ADICIONAIS :
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO

PROCON 151 End.SCS Quadra 08, Ed. Venancio

*
2000, Bloco B-60, Sala 240 , Brasilia DF, CEP

70.333-900Impostos de fafuremento: IS8 5%, Pis 0,65%%, Cofins 3%, 4,8% Irpj ¢ 2,38% Csll
Reserva: 1054236 UH: 112 Checkin: 09-06-2021 19110142 CheckOut: 11-06-2021 06:20:46
Adultos: 1 Criancas: 0 Hospede Principal: ADENILIXO DE JESUS PADOVAN DATA HORA
FECHAMENTO: 11-06-2021 06:20:45 USUARIO: ABMEDD

¥

B
ol

S Chemilo s TT/0RTR0T & 06T s URDANYE 377,10 Foee oo anidaals Sy
s e B AN -

RECEREMOS DE HPLUS ADMINISTRACAO E HOTELARIA LTDA ~SCP FUSION 08 PRO!:EII_DS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N°
£7.824. EMISSAO: 11/06/2021 VALOR TOTAL: 330,80 DESTINATARIO: ADENILDO DE mﬁ FAPOVAN - Eml QUADEA 1 BLOCO D, SN, ASA NQRTE,' T0701-040~
BRASILIA-DF .’ - T

DATA DO RECEEIMENTC

o | |
IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDCR ¢ © -, . ¢ ' o faweE b




04/06/2021 ,

:: Portal SkyTeam - Imprimir ::

Bilhete Eletrdnico - Elicket "
S2 LATAM

E-mail: vendas01@passaporteturismo.com.br 1
H AIRLINES
Telefone: 55 55 34122878 / 55 55 997034769

Informagdes do Bilhete

Localizador da

Namero do bilhete Reserva Passageiro Emissdo
PASSAPORTE VIAGENS
o857 ADT - PADOVAN/ADENILDO
2142169501 DDAFSX MR 04/06/2021 por Eduardo Azevedoe
Fontoura
Voos
cia Origem / Destino Voo Esc. Cl. " Info Loc Cia
Familia:  Light
PoA-PORTO ALEGRE L BRECHIA SEEe raoge: [
2 LATAM Aerogo;;aidn;e’:rﬁﬁgmnal Presidente Juscelino LA 3033 0 S Bagagem: L@ DDAFSX
: Kubitschek Avido: 320
09 JUN 12:10 09 JUN 14:40
B Base Tar. SLCXON1
Tarifamento
Tarifa Tx Emb. Taxa DU TEB Agéncia TEE SkyTeam Total
BRL 452,05 BRL 37,89 BRL 45,20 - - BRL 535,14
- Pagamento
" Forma Tarifa TxEmb.  TaxaDU TEB Agéncia TEB SkyTeam  Total " Detalhes
Bandeira CA

*Cartdo™ BRL 452,05 BRL 37,88 BRL 45,20 - -

Informagdes

Os voos s&o vélidos apenas para utllizagio nas datas e hordrios reservados e emitidos. Em caso de ALTERAGAO VOLUNTARIA estdo sujeitos &s
condigbes impostas pela companhia aérea e pela regra tariféria. O transporte aéreoc aqui contratado estd sujeito as condicdes gerais de transporte
aprovadas pelo Comando da Aeronautica e as demais legislac@es aplicaveis. Algumas tarifas ndo permitem alteragdes e/ou reembolso apds a compra.
Caso julgue necessario ter esta Informagdo, consulte seu agente de viagem. O ndo comparecimente para o embarque {no-show) em qualguer voo

BRL 535,14 Cartio

Tk ke wwwin 0O AT
Autorizagae 544127

cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o bilhete, impossibilitande alteracao efou reembolso,

Informagdes para Embarque

Levar documento original: Carteira de Identidade para vGos nacionais.

@ s 0 @

Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedéncia em voos nacionals e com 3 horas de antecedéncla em voos Internacionais,

Levar documento original: Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.
Informagtes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessarios para sua viagem devem ser censultados com as
respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifique essa necessidade para todos os paises envolvidos na viagem, mesmo aqueles

onde hd apenas uma escala. Lembre-se que alguns paises exigem que o passaporte tenha uma validade minima de 6 meses para embarcar.

https://portalvendas.skyteam.tur.br/S2/guilmprimir.aspx?Formato=2

171




04/06/2021; :: Portal SkyTeam - Imprimir ::

Bilhete Eletrdnico - Eticket
E-mail: vendas01@passaporteturismo.com.br
Telefone: 55 55 34122878 / 55 55 997034769

Informacoes do Bilhete

Azul ¥

Numero do bilhete Localizador dz Reserva Passageiro Emisséo
= PASSAPORTE VIAGENS
77 Q008047704 YD588V = VAN/ADEN
B77 100604770 588 AT, = BARRNANRAEND O 05/06/2021 por Eduardo Azevedo Fontoura
Voos
Cia ‘ Origem/Destnc Voo _ Esc. CL info Loc Cia
BSB - BRASILIA Aeroporto Familia:  Azul
Internacional de Brasilia VCP - CAMPINASSPBR .oy
Azl ¥ Presidente Juscelino Viracopos AD4048 0 K Begagent: f@ YD588YV
Kubitschek 11 JUN 10:15 Avido: 295
11 JUN 08:35 Base Ter. K107BG
POA - PORTO ALEGRE Famila: Azl
VCP - CAMPINASSPBR = e .
pop Viracopos Apomeecrsl  aDas4s 0 K oo™ TS YD588V
11 JUN 11:15 1.JUN 13:00 Avigo: 320
i Base Tar.  K107BG
Tarifamento
= Tarifa o Taxas o]8] Total
R$ 1.182,07 R$ 31,57 RE 118,21 R$ 1.331,85
Pagamento
Forﬁa Tarifa Taxas pu “ Total Detalhes
Bandeira MC
i Cartio ok s 845
**Cartao™ R% 1.182,07 R§ 31,57 R$ 118,21 R$ 1.331,85
Autorizagao 023760
Parcelas 1
Informagoes

Os voos sdo validos apenas para utilizagdo nas datas e horarios reservados e emitidos. Em caso de ALTERACAC VOLUNTARIA estdo sujeitos as
condigBes impostas pela companhia aérea e pela regra tarifaria. O transporte aérec aqui contratade estd sujeito as condigbes gerais de transporte
aprovadas pelo Comando da Aerondutica e as demais legislagdes aplicdveis. Algumas tarifas ndo permitem alteracBes efou reembolso apds a compra
Caso julgue necessario ter esta informacgio, consulte seu agente de viagem. O ndo comparecimento para o embarque (no-show) em gualguer voo

cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o bilhete, impossibilitando alteraco e/ou reembolso.
Informagdes para Embargue

Levar documento criginal: Carteira de Identidade para véos nacionais.

onde ha apenas uma escala. Lembre-se que alguns paises exigem que o passaporte tenha uma validade minim,

https://portalvendas.skyteam.tur.br/S2/guilmprimir.aspx?Formato=2

Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais e com 3 horas de antecedéncia em vaos internacionais.

Levar documento original: Passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino para voas internacionais.
InformagGes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessarios para sua viagem devem ser consultados com as
respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifigue essa necessidade para todes os paises envolvidos na viagem, mesmo aqueles

a de 6 meses para embarcar.

17




i Contrato de Aluguel de Carros/Proposta de Seguro N° BASF002460
localiza Fechado
ACBAS-2917

Cliente: 08562214 JOCIMAR SANTOS DE JESUS

Veiculo: QWU7169  Spin Activ 1.8 Indenizagao por Custos Operacionais:

Grupo Utilizado: RX - Minivan Especial Danos ao Carro: 4000,00

Grupo Cobrado: RX - Minivan Espegcial Danos a Terceiros: 1000,00

Saida / Vigéncia Seguro: 10/06/2021 08:55 Agencia Centro Brasil 21 Km: 34.258 Tanque: 8/8

Retorno / Vigéncia Seguro: 11/06/2021 06:49 Agencia Aeroporto Int Brasilia Km: 34.353 Tanque: 8/8

Utilizagao: 0 Diaria 21 Horas 54 Minutos KM Utilizado: 95

Tarifa: 001573 - Tarifa Diria - Oferta Localiza

Km: Livre

Forma de Pagamento: A Vista

Demonstrativo de Valores: Valor Unitario Desconto (%) Desconto (R$) Valor Liquido  Quantidade Valor Final
Diaria 493,90 51,17 252,72 241,18 1,00 241,18
Protecao do Carro Casco 39,00 39,00 1,00 39,00
Prémio Diario Total RCF 10,00 10,00 1,00 10,00
Retorno do Carro Alugado 15,00 15,00 1,00 15,00
Taxa de Aluguel 12% 36,62

TOTAL GERAL 341,80

VALOR PAGO PELO CLIENTE 341,80

SALDO DEVIDO 0,00

Por este instrumento particular, as partes acima qualificadas celebram contrato de locag&o de veiculo nas condigdes abaixo ajustadas:

Clausula 12.: O CLIENTE declara que devolveu o carro alugado na data acima e que conferiu e aprovou os valores da locacao, scb pena de sua omissdo implicar em anuéncia,
na forma do art. 111 do Cddigo Civil.

Clausula 22.: O CLIENTE declara que tomou conhecimento prévio e anuiu as Condigdes Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e Seguro, registradas sob o numero 1347670
innto ao Cartério de Titulos e Documentos de Belo Horizonte/MG, bem como as Condigdes Gerais que regem o contrato de seguro do carro.

24h | 0800 979 2020 Q Localiza

localiza.com

Acesse e responda nossa pesquisa de satisfagao e consulte os pontos acumulados nesta locagao




LOC

7031
CNP.

ALIZA RENT A CAR S/A

AGENCIA CENTRO BRASIL 21
localiza Q SHS, QUADRA 6, S/N - ASA SUL

6-000 - BRASILIA - DF
J - 16.670.085/0859-83

ASSISTENCIA A CLIENTES
TEL 0800 979 2020
assistenciaaclientes@localiza.com

FATURA / DUPLICATA

Ne2: ACBAS - 2917

CLIENTE: JOCIMAR SANTOS DE JESUS CPF:
ENDERECO: R CAXIAS DUQUE, 1515 201 - CENTRO HISTORICO ’
CEP/CID/UF:  90010-283 - PORTO ALEGRE - RS

CODIGO:

08562214
020.850.169-01

DATA DE EMISSAO: 11/06/2021
DESCRICAO VALOR
ALUGUEL CONFORME CONTRATO BASF002460 RS 331,80
VALCR DO SEGURC RS 10,00
VENCIMENTO CON DI(;f)ES DE PAGAMENTO VALOR TOTAL
11/06/2021 AVISTA RS 341,80

Pagamentos Efetuados
Data Forma Valor Bandeira Cartdo NSU Autorizacdo Parcelas
10/06/2021 08:54 Crédito 341,80 Mastercard 544915%*****5121 002345650 AZ29842 3

OBSERVACOES

Recebido em: 11/06/2021

Sacador:

Aceite:




